Hsec Indentura testatur q’'d ego Rob’tus de Perepont miles dimisi Joh'i
Torkerd vna’ placeam t're prout iacet in Newarke reddendo inde annuatim mihi
et heredib’ meis octodecim denar’ argenti’ &c. Hijs testibus Joh'e Neifer, Hen-
rico Mons, Johanne de Beckingham, Joh’e Thornheghe, Joh’e Campion et alijs.
Dat’ apud Newark 3 februarij A° 2 E. 3.

Sciant p’ntes et futuri quod ego Edmundus Perpont miles dedi Ad® de Babing-
ton necnon Joh’e de Turnhill Capellano herebus et assignat’ suis omnia ten'ta
mea t’ras et prata redditus et seruicia quw® et I(ium; habeo vel aliquo modo habere
gotero infra ciuitatem Lincolne Resham et Fiskerton &c. Hijs testibus Joh'e

e Sutton de Lincoln, Will'o de Sutton de eadem, Ric’o de Gainesburgh de eadem,
Will'o Hanney de eadem, Joh’e Friuile de eadem, Joh'e Rand de eadem. Dat’
apud Lincoln 1ouis in festo S’cee Margarets virginis a° 9 R. 2.
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Nouerint vniu’si per p’'ntes me Henr. Perepont militem recepisse de Radulpho
D’no Cromwell centu’ marcas sterlingoru’ in presoluconem cert® summs pecuni®
predict’ Domin’ mihi debit super diuersis conuencionibus. Dat’ A° 19 H. 6.

Sciant p'ntes et futuri quod ego Rob’tus de Perepont miles dedi Ric’o filio
Joh’is de Kirnsale omnes terras &c. quas habui in Northanston. Hijs testibus
D’no Nicho’ de Worteley, Will’o de Clarell, militibus, Hugone de Serelby, Thoma
Cailij, Stephano Deiuile et alijs. Dat’ apud Northanston a° 11 E. 2.

Ex registro euidentiaru’ Henrici Perpont Militis.

Memorandum quod Georgius Mowbegere iunior desponsauit Margareta’ filiam
Thomse Chaucer et heredem Thomsm Matirsey et habuit filium no'ie Bertramum
Mowbegere et tres filias, vidzt Joannam, Margareta’, et Isabellam, quse quidem
Isabella desponsata Job'i Clifton militi, et obiit sine exitu, et pred’c’'us Bertramus
habuit exitu’ Nicolau’ Mowbegere militem qui quidem Nicholaus habuit tres filios
vizt. Georgiu’, Radu’'m, et Bertramum qui obierunt sine exitu, et duas filias viz.
Isabellam qus nupta fuit Joh’i Burogh, et Matildam qus nupta fuit Joh’i Kirmond
adhuc sup’stes et in magna state et sine exitu, et memorandu’ quod Johanna soror

refati ﬁertmmi filie primogenitee Georgii Mowbeger desponsata fuit Edmundo

erpont Militi et habuit exitum E{)er se viz. Edmundu’ Perepont militem filiu’ suu’,

ui quidem habuit exitum viz. Henricum Perepont militem fililum suum qui qui-
aem Henricus habuit exitu’ Henricu’ nunc sup’stitem et alteram filiam nomine
Margaretam qus desponsata fuit Ankero Frescheuile et habuit exitu’ per se viz.
Radulphum Frescheuile militem filiu' suum et Isabellam filiam suam qui quidem
Radus’ obijt sine exitu infra sponsalio et preed'c’a Isabella &e.